Zatacznik Nr 3
Do Uchwaty Nr LI1/677/09
Rady Miejskiej w Pabianicach

Z dnia 28 wrzeénia 2009r
WYKAZ INWESTYCJI WIELOLETNICH
Jednostki Laczne Naklady . .
. . oo Okres Naklady do . Wydatki Wydatki
Lp Nazwa programu inwestycyjnego Cykl programu Reallzu!qce realizacji naklady doty.ch.czas poniesienia Wydatki 2009 2010 2011
zadanie finansowe poniesione
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11
Modernizacja drég gminnych objgtych realizacja
1 |projektu dofinansowanego z Funduszu Spdjn. Modernizacje drog gminnych UM P-ce 2007-2010 7239998 1 240 452 5999 546 3107 793 2 891753 0
Srodki wiasne- 3.107.793
2 |Budowa i modernizacja drég gminnych Modernizacje drog gminnych UM P-ce 2008-2009 6 050 170 2196 075 3 854 095 3 854 095 0 0
3 |Utwardzenie topatek w ul. Stonecznej Modernizacja dréog gminnych UM P-ce 2008-2009 590 000 165 600 424 400 424 400 0 0
Modernizacja ulicy Karniszewickiej srodki
wilasne — 1.227.636 darowizna
4 |ZEC,ZWiK,MZK,AWIS-4.000 EUW-dotacja- | Wykonanie nawierzchni ulicy | UM P-ce 2006-2009 4 624 050 2264914 2359136 2359 136 0 0
967.500 Starostwo Powiatowe
.dotacja — 10.000
Modernizacja ulicy Karniszewickiej odc. L . .
5 . Modernizacja drog gminnych UM P-ce [2007-2012| 9500 000 161 359 9338 641 800 000 3003 641 | 3000000
Lutomierska — Torowa
Wydatki niekwalifikowane — modernizacja i Porzadkowanie cospodarki
6 |rozbudowa miejskiego systemu kanalizacji a P er. P UM P-ce | 2008-2009 | 1187650 800 901 386 749 386 749 0 0
sanitarnej w Pabianicach J
Wykonanie instalacji wew. CO i CWU w [
7 |budynkach wielorodzinnych na osiedlu Piaski Likwidacja niskiej emisji w | UM P-ce/ | 507 5009 | | 736120 | 1570180 165 940 165 940 0 0
-dotacja celowa dla ZGM - 165.940 budynkach wielorodzinnych ZGM
Wykonanie instalacji wew. CO i CWU w
budynkach wielorodzinnych na osiedlu P
8 |Srodmiescie &‘EW‘;:Z(T nllz‘;fi o Ul\;glzze/ 2009 -2010 | 1598 107 44 408 1553 699 10 004 1063 695 0
ZGM- dotacja celowa 10.004 udyn W Zinny!
GFOSiGW -480.000
9 ls,\gv"iﬁ;‘zjqa sali slubéw w USC Ul | Wykonanie prac remontowych | UM P-ce | 2008-2009 | 99930 30 99 900 99 900 0 0
10 Zakonczenle. wymiany stolarki okiennej w Szkole | Wymiana pozostatych okien w UM P-ce 2008-2010 300 000 123117 176 883 0 176 883 0
Podstawowej Nr 3 budynku Szkoty
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul.
P .Skargi wraz z odtworzeniem nawierzchni drogi | Porzadkowanie gospodarki
11 o , . : . . UM P-ce 2005-2009 3257634 1 890 634 1367 000 1367 000 0 0
odc. Mysliwska — Zaradzynska srodki Scickowej
wiasne 2009r — 1 367 000
12 Budowa zespolu budynkéw wiclorodzinnych przy Zwickszenie zasobu UM P-ce | 20082010 | 5000 000 58 4999 942 2499942 | 2500 000 0
ul. Sienkiewicza 4 - 6 mieszkaniowego gminy




13

Rozbudowa cmentarza komunalnego budynku
chlorowni srodki wlasne-0
WFOSiGW-pozyczka planowana — 0

Budowa budynku chlorowni

UM P-ce

2008-2009

13 493

13 493

14

Modernizacja i rozbudowa hali sportowo treningowe;j
MOSIR Pabianice

Wykonanie prac remontowych

UM P-ce

2006-2010

2 000 000

9150

1990 850

130 212

1 860 638

15

Przywrdcenia zdolnosci retencyjnej zbiornikow
wodnych MOSIR w Pabianicach $r.
wi. 2009 — 69 500 z1, $r. wi.
2010 — 500 000 zt, plan. dotacja WFOSiGW
2010 — 1 100 000

Uporzadkowanie zbiornikéw
wodnych

UM P-ce

2008-2010

1700 000

30 500

1 669 500

69 500

1 600 000

16

Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji
budynku MOSIR przy ul. Bugaj 110 oraz modernizacji
instalacji elektrycznych w hotelu ,,Wtdkniarz” i w hali
koszykowki

Wykonanie prac remontowych

UM P-ce

2008-2009

59 659

31 659

28 000

28 000

17

Rekultywacja sktadowiska odpadéw komunalnych
w Laskowicach —kwatera B 2009 r  $rodki
wiasne planow.-0 GFOSIiGW — 1.734.000
WFOSiGW- 1.800.000
plan. dotacja NFOSIiGW — 700.000
plan. Dotacja 2010 r- $rodki wiasne
planow. - 370.370 GFOSiGW- 480.000
planowany WFOSiGW- 500.000
planow.dotacja NFOSIGW — 700.000
plan.dotacja Pozost lata- srodki wi.
planow 116.248 GFOSiGW-19.062 planowany
WFOSIG -500.000 planow.dotacja

Porzadkowanie gospodarki
Odpadami

UM P-ce

2007-2011

7 000 000

80 320

6919 680

2050370

635310

18

Rekultywacja wyrobiska poeksploatacyjnego przy ul.
Zwirowej 68/761 78

2009 r - $rodki whasne planow.-0
WFOSIGW -0 -planow.

2010t - $rodki wiasn planow.-180.000
WFOSIGW- 120.000 plan.dotacja

Pozost. lata -$rod.wlasne planow. - 0

Porzadkowanie gospodarki
odpadami

UM P-ce

2007-2011

311590

11 590

300 000

300 000

19

Modernizacja ul. Kaplicznej w Pabianicach

Modernizacja drég gminnych

UM P-ce

2008-2009

999 830

238 928

760 902

760 902

20

Zakup 1 montaz instalacji solarnej w Przedszkolu
Miejskim nr 16 przy ul. Bugaj 58

Srodki wlasne 2009r - 30.869,09
WFOSiIGW dotacja — 106.177,07

Uzyskanie efektu
ekologicznego

UM-Pce

2008-2009

147 416,16

10 370

137 046,16

137 046,16

21

Monitoring miasta
Srodki wlasne 2009r- 114.180 zt
$rodki wlasne planow 2010r -85.820 zt

Poprawa bezpieczenstwa w
miescie

UM P-ce

2009-2010

200 000,00

200 000,00

114 180,00

85 820

o]

Modernizacja sieci logistycznej i elektrycznej w
UMP ul.Narutowicza 33
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Srodki whasne 2009r-11.820 zt
Srodki wiasne 2010r -23.180 zt
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16 326 619,16

Wydatki inwestycyjne wieloletnie

16 326 619,16 zt




Pozostale
lata
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2 535000
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